АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023 № 132

г. Кирово-Чепецк

Об отказе в предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 43:42:000043:129

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки городского округа – муниципальное

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, руководствуясь ч. 9

ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подп. 12 п. 2.9.2

административного регламента предоставления администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», расположенного на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденного постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.06.2022 № 681

(размер земельного участка, в том числе площадь, не соответствует

предельным размерам, в том числе площади, земельных участков,

установленных градостроительным регламентом для запрашиваемого

условно разрешенного вида использования); кроме того, согласно

Генерального плана городского округа - муниципальное образование «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области земельный участок с кадастровым

номером 43:42:000043:129 расположен на производственной территории в

зоне коммунально-складских организаций, Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировского области, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства

для земельного участка с кадастровым номером 43:42:000043:129,

расположенного по адресу (описание местоположения): Кировская обл.,

г. Кирово-Чепецк, установленных в территориальной зоне П-4.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов